


Грейпфрут
Яблоко
Апельсин
Ананас
Гранат
Дыня
Арбуз
Помело

1500
1500
1500
1900
1900
5000
5000
5000

ДОБАВКИ К КАЛЬЯНУ

КАЛЬЯН НА ФРУКТЕ

КАЛЬЯН КЛАССИЧЕСКИЙ

КАЛЬЯННАЯ
КАРТА

Стандарт
WTO/Микс

Сок
Молоко

200
200

1100
1300



ЧАЙНАЯ
КАРТА

Сенча
Изысканный бергамот
Королевский Каркадэ
Жасминовый чай

Молочный Улун
Жень Шень-Улун
Улун Медовая дыня-карамель
Улун Сгущенное молоко

400 / 500 
400 / 500
400 / 500
400 / 500

КЛАССИЧЕСКИЙ ЧАЙ

УЛУН

ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ

0,5 / 0,9

0,5 / 0,9

0,5 / 0,9

Черный чай "Таёжный"
Зеленый с кактусом
Лимон с имбирем
Нахальный фрукт
Смородина-Брусника
Глинтвейн
Апельсин и корица
Мужской каприз

300 / 400
300 / 400
300 / 400
300 / 400

400 / 550
400 / 550
400 / 550
400 / 550
400 / 550
400 / 550
400 / 550
400 / 550



Классический
Ягодный 
Маракуйя-Апельсин 
Киви 
Мохито 
Малина-Маракуйя 

250 / 600
250 / 500
250 / 500
250 / 500
250 / 500
250 / 500

ЛИМОНАДЫ

MILK 
SHAKES

300
300
300
300
300
300
300
300
350
350

0,3 / 1 л

Шоколадный 
Ванильный 
Банановый
Карамельный 
Клубничный 
Малиновый 
Вишневый 
Кокосовый 
Сникерс 
Орео

0,3 



Вода Nestle (0,5)
Газировки в ассортименте (0,33)
Ред-Булл ж/б (0,33)

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

В ассортименте 
(0,33 / 1 л)
Свежевыжатый сок: 
Морковь, Яблоко, Апельсин 
(0,33)

СОКИ

ХОЛОДНЫЕ
НАПИТКИ

100
150
250

80/300

250



РАЗЛИВНОЕ ПИВО

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО
Gösser ж/б (0,48)
Guinness ж/б (0,48)

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ПИВО
Clausthaler (импорт) б/а (0,33)

СИДР

Chester в ассортименте

ЧИПСЫ

ОРЕХИ

Pringles (паприка/сметана/сыр)

Арахис в специях 
Арахис с морской солью 
Фисташки

ЗАКУСКИ

Bud (0,5)
Spaten (0,5)
Leffe Brune (0,5)

ПИВО

200
350

200

150

150
150
200

300
350
400

250

1+1=3 ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС



Пирожное "Тирамису"
Чизкейк "New York"
Пирожное "Фисташка с малиной"
Малиновая тарталетка
Пломбир в ассортименте
"Дыня" Мороженое с кусочками дыни
"Манго" Молочное манговое мороженое

ДЕСЕРТЫ
300
300
300
200
150
350
350



ПРАВИЛА
1. В заведение запрещается проносить безалкогольные напитки.
2. На территории заведения запрещается курить сигареты, а так же
употреблять наркотические вещества.
3. Вход с крупными домашними животными запрещен.
4. Пробковый сбор: вино, шампанское, вермуты - до 1 л 150 руб; 
крепкий алкоголь (более 20%) - до 1 л 300 руб.
5. Предъявление удостоверения личности - обязательно.
6. Заведение оставляет за собой право без объяснения причины 
отказать в обслуживании.

до 5 человек4-6 человек

КРАШ МЕНЮ
Порча настольных игр
Порча посуды
Порча дивана
Сломать пуфик
Порча колбы от кальяна
Драка в заведении
Порча игровой консоли
Сломать джойстик
Порча стола

750
200
5000
3000
2000
5000
20000
5000
3000

(запись с видео-камер в подарок)

НЕ ПОНРАВИЛСЯ
 КАЛЬЯН?

Сообщите в первые
15 минут

Сеанс курения 
кальяна 2 часа

1-3 человека

или



АКЦИЯ

КАЛЬЯН
ПО БУДНЯМ

С 12:00 ДО 17:00

700 РУБ




